
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2352/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-10-14

w sprawie odwołania niektórych pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 101 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 
poz. 93 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 498/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 listopada 
2006 r. udzielone Marzenie Siemianowskiej.

§ 2
Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 652/2007 z dnia 20 listopada 2007 r. udzielone Marzenie Siemianowskiej,
2) Nr 213/2009 z dnia 17 czerwca 2009 r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 

Krakowa decyzji administracyjnych i zaświadczeń udzielone Marzenie 
Siemianowskiej,

3) Nr 578/2010 z dnia 6 października 2010 r. do akceptacji oświadczenia o umorzeniu 
wierzytelności, której kwota należności głównej nie przekracza 50 zł udzielone 
Marzenie Siemianowskiej,

4) Nr 390/2011 z dnia 2 września 2011 r. do wydawania w imieniu Prezydenta Miasta 
Krakowa zaświadczeń udzielone Monice Nowak.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 
2011 r.


